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vf/klwpuk,a 
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l a0  f c Øh &d j@f of o /k &4 3 @2 01 1 &1 2 0 4—f cg k j eqY ; o f) Z r d j f u;ek o yh ] 2 0 0 5  d s fu;e 2 7  d s 

mi &f u;e ¼8 ½ d s i jarq d  }k jk  ç nÙ k  'k f D r;ksa d k  ç ;ksx d jrs g q , vk ;q D r v f /k lwpuk  l a[ ;k  6 5 9 7 ] f nuk d   0 8 - 1 0 -

2 0 1 2 ] la[ ;k  1 5 0 9 ] f nukad  1 2- 0 4 - 2 0 1 2 ] la[ ;k  1 3 2 9 ] f nukad  1 5 - 0 4 - 2 0 1 1 ] la[ ;k  2 3 0 3 ] f nuk ad  2 7 - 0 5 -2 0 1 0  rFk k 

l a[ ;k  2 0 9 4 ] f nukad  1 5 - 0 6 - 200 9  ds v arxZ r f uf nZ "V O;o lkf ;;k sa d h  J s.k h ds v f rf jD r f uE uf yf [k r Js.k h  d s 

O;o l k f ;;ksa d s f y,  v f uo k ;Z :I k  ls d j] l wn ;k  vF kZ n.M  d k H kq xrk u b ysDVªk Wf ud  jh f r ls f o H kk xh ; osc l kb Z V i j 

d jus d k  v k ns'k  nsrs g S a% & 

¼d ½ oS l s lH kh  f ucaf /k r O;o lk ;h t ks dso y jk T ;karxZ r o Lrq vksa d h  [k jh n ,o a fc Øh  l aO;o gk j d jrs g ksa rF k k 

f t ud s }k jk  f o Ùk h ; o "k Z  2 0 1 2 &13  d s nk S jk u v F ko k  ml ds c k n d h  f d lh  v of /k  esa i pk l  g t k j : i ;k sa l s v f /k d  d j 

H kq xrk u f d ;k  x;k  g ks( 

2 -  ;g  v f /k lwpuk  f nuk ad  15 twu] 2013 d h  f rf Fk  ls i z Hk ko h  g ksxh A 

f c gk j&jk T ;i k y d s v k ns'k  l s] 

l q /k h j d q ek j] 

v k ;q D r] ok f .k T ;&d jA 

 

 



 
2 �बहार गजट (असाधारण), 12 अूील 2013 

 The 10th April 2013 

No. Bikri Kar /Vividh-43/2011-1204—In exercise of powers conferred 

by proviso to sub-rule (8) of Rule 27 of Bihar Value Added Tax Rule, 2005 

the Commissioner is pleased to direct that, in addition to the dealers required 

by Departmental Notification Numbers 6597, Dated 08.10.2012, 1509, 

Dated 12.04.2012, 1329, Dated 15.04.2011, 2303, Dated 27.05.2010 and 

2094, Dated 15.06.2009 to make payment of any tax, interest or penalty 

electronically on the departmental web-site, the following category of 

dealers shall be required to make payment of any tax, interest or penalty 

compulsorily by electronic means on the departmental web-site:- 

(a) all registered dealers who sale and purchase goods only from or to 

within the State and have paid more than fifty thousand rupees by way of tax 

during financial year 2012-13 and in respect of any subsequent year.  

2. This notification shall come into force with effect from 15
th

 June, 

2013.       

By order of the Governor of Bihar, 

SUDHIR KUMAR, 

Commissioner, Commercial Taxes. 

————— 

अधी-क, सिचवालय मुिणालय, 

�बहार, पटना �ारा ूकािशत एवं मु1ित। 
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